
1 

 

DODATEK č. 2 

ke smlouvě o dílo č. ORM/19/2023/Če z 28.11.2023 

na akci 

 

 „Výstavba hasičské zbrojnice Štěpánovice“ 

 

   

 

1.  Smluvní strany 

                                      

Objednatel  : město Klatovy  

Sídlo    : náměstí Míru 62/7, 339 01 Klatovy 

IČ     : 00255661                                     

DIČ   : CZ00255661 

Bankovní spojení       
                                    

                                    

                                    

 

Zastoupen   : ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města 

     ve věcech technických:  investiční referent objednatele,                                                                                        
                                           tel.:  mobil:

                                                                            e-mail:

  

    

a 

 

 

Zhotovitel            : Klatovská stavební společnost s.r.o. 
Sídlo    : K Letišti 893. 339 01 Klatovy 

IČ                          : 26357534 

DIČ                           : CZ26357534 

Bankovní spojení :

Číslo účtu            :

Zastoupen                    : 

ve věcech smluvních   : Jitka Dvořáková                                       

                                      tel. e-mail:

ve věcech technických: Petr Toman 

                                      tel.: e-mail:

 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, v odd. C, vložka 15165. 
Plátce DPH  : ANO         

 

 

 



2 

 

2. 

V souladu s čl. 14.2 uzavřené Smlouvy o dílo se obě strany dohodly na uzavření dodatku. 
Předmětem dodatku je změna ceny díla vyvolaná vícepracemi  
a méněpracemi v průběhu realizace díla. Jde zejména o instalaci nádrže na dešťovou vodu, 
která bude využívána pro sousední tenisové kurty a nácvik družstev SDH. Dále z důvodu 
aktualizace požárně bezpečnostního řešení, ze kterého vzešly nové požadavky na požární 
bezpečnost stavby, zejména na odvětrání chráněné únikové cesty a provedení protipožárních 
podhledů. Veškeré změny jsou podrobně popsány ve změnovém listu  
a jejich nezbytnost provedení byla odsouhlasena objednatelem, zhotovitelem, TDS.  

3. 

Absolutní hodnota všech provedených změn uvedených v čl. 2 činí 1.351.032,00 Kč bez 
DPH. Tímto dodatkem se mění ustanovení 5.1.1 uzavřené Smlouvy o dílo a to takto: 

Původní znění čl. č. 5.1.1  

Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha č. 2 
této smlouvy) činí:  

12.323.000,00 Kč bez DPH 

Nové znění čl. č. 5.1.1  

Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha č. 2 
uzavřené SoD a změnových položek) činí:  

13.674.032,00 Kč bez DPH 

Ostatní ustanovení uzavřené Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

4. 

        Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/19/2023/Če z 28.11.2023, 

jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Dodatek je uzavřen v elektronické podobě 
s připojením zaručených elektronických podpisů všemi oprávněnými osobami obou 
smluvních stran.                                          

5. 

Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán 
a schválen Radou města Klatovy dne 16.12.2024, usnesením č. 24. 

 

 

V Klatovech                                                                     

 

 

 

........                                         

     Mgr. Rudolf Salvetr                                                          Jitka Dvořáková 

    starosta města Klatov                                              Klatovská stavební společnost s.r.o.             
          (objednatel)                                                                                 (zhotovitel)                  

                                                                                                                     

 

   

    


